

اگر مقابل ظلم صهیونیستها ساکت بمانیم، در آینده آتش آن دامن‌گیر سایر مناطق نیز می‌شود



استاد حوزه و دانشگاه کرمانشاه گفت: جنایات اخیر صهیونیستها در غزه موجب شده است که فلسطین به عنوان رمز وحدت میان مسلمانان و وجدانهای بیدار بشری و آزادی‌خواهان جهان در گوشه گوشه جهان تبدیل شود.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، ماموستا دکتر "محمد عزیز حسامی" استاد حوزه و دانشگاه کرمانشاه در وبینار طوفان الاقصی 12 با عنوان "فلسطین محور اتحاد جهان اسلام" که به همت معاونت ایران مجمع تقریب برگزار شد، اظهار داشت: گسترش اسلام به مناطق مختلف جهان و فتوحات اسلامی با زحمات جانفرومای پیامبر گرامی اسلام (ص) و یاران باوفای ایش و امامان و سایر اهل ایمان و جهاد در طی سالیان صورت گرفته است.

وی تصریح کرد: امت اسلامی و مسلمانان در گسترش و حفظ سرزمینهای اسلامی کوشیدند و جان و مال خود را در این زمینه بذل کردند، اما با کمال تأسف ما امروز شاهد از دست دادن بخشی از مقدس‌ترین سرزمین‌های اسلامی و معراجگاه پیامبر اکرم (ص) به دست حریص‌ترین مردمان یعنی یهودیانی هستیم که

سمبل ترس و ضعف و توطئه بوده‌اند.

وی به تاریخچه شکل‌گیری اسرائیل از سوی استعمارگران اشاره کرد و گفت: متأسفانه حکام دست‌نشانده و کشورهای تابع دو قطب شرق و غرب در مقابل توطئه‌های شکل‌گیری اسرائیل سکوت کردند و ملتهای مسلمان نیز هیچ سلطه و توانی برای جهاد و مبارزه نداشتند.

ماموستا حسامی خاطرنشان کرد: اگر به جریان‌ات اخیر و حوادث فلسطین و غزه در این دوماه بنگریم در می‌یابیم که جنایت‌های صهیونیستها این بار شدت بسیار بیشتری داشته است و صهیونیستها علی‌رغم تمام اعتراضات گسترده بین‌المللی حاضر به آتش‌بس و یا کاهش حملات خود به غیرنظامیان نشده‌اند و بهانه مبارزه با تروریسم و تروریسم‌خواندن مجاهدان، به کشتار غیرنظامیان و نسل‌کشی مردم مظلوم فلسطین ادامه می‌دهند.

وی تصریح کرد: جنایات اخیر صهیونیستها موجب شده است که فلسطین به عنوان رمز وحدت میان مسلمانان و وجدانهای بیدار بشری و آزادی‌خواهان در گوشه گوشه جهان تبدیل شود و کشورهایی که حامی این دولت جعلی هستند و یا آنهایی که در صدد عادی‌سازی روابط با این رژیم غاصب هستند، در اشتباه بزرگ و جبران‌ناپذیری هستند.

استاد حوزه و دانشگاه کرمانشاه گفت: همانگونه که رهبر معظم انقلاب در دیدار با میهمانان کنفرانس وحدت اظهار داشتند، شاخص اصلی وحدت، فلسطین است. دولتهایی که عادی‌سازی روابط کردند، باید خطای خود را جبران کنند.

وی تصریح کرد: امروز خردمندان به این درک رسیده‌اند که مسأله فلسطین یک مسأله جهانی است و اگر بشریت در مقابل ظلم صهیونیستها ساکت بماند، در آینده آتش آن دامن‌گیر سایر مناطق و ملتها نیز می‌شود.

ماموستا حسامی گفت: از آنجا که می‌گویند عدو شود سبب خیر؛ بیداری امت اسلامی در قضیه فلسطین و آرمان آزادی قدس شریف از چنگال صهیونیستها شعار نیست، بلکه یک آرمان واقعی و یک حق مسلم است.

وی اظهار کرد: زمینه‌سازی برای انسجام امت اسلامی، آشکار شدن ادعای دروغین مدعیان حقوق بشر و ماهیت پلید صهیونیسم جهانی، بیداری وجدانهای پاک بشری از هر ملت و آیینی برای دفاع از ملت مظلوم

فلسطین، پوشالی بودن ناسیونالیسم عربی و شناخت دوست و دشمن در میان کشورها و ملت‌های منطقه، از خیرخواهی خداوند در این مشکلاتی است که دامنگیر مسلمانان شده است.

از خداوند متعال اتحاد و برادری میان مسلمانان و گسترش انسانیت و مبارزه با ظلم در میان انسان‌های پاک را خواستارم.